FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 002/2012

OFERTA DE COMPRA Nº. 25872
PROCESSO Nº. 201210267000019

Objeto

O objetivo da presente Dispensa de Licitação é a contratação de empresa

especializada em serviços de fornecimento de passagens aéreas nacionais, envios

de PTA’s, incluindo reserva, emissão e marcação de bilhetes, pelo período de 06

(seis) meses, para atender os agentes públicos desta Fundação, de acordo com o

Termo de Referência, Anexo I, parte inseparável do Edital desta Dispensa de

Licitação.

Tipo Maior percentual de desconto sobre a comissão destinada às agências de turismo.

Valor total R$ 7.904,00 (sete mil, novecentos e quatro reais)

Resultado Deserta

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE
AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia-GO, aos 08 dias do mês
de março de 2012.

Carlos José de Oliveira
Presidente da CPL